
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2021 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubicz na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305)  oraz § 14 pkt 2 uchwały budżetowej na 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/359/21 z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2021 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 uchwały budżetowej na 2021 r. wyrazy: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 119 383 089 zł,  z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 104 323 487 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 15 059 602 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”;zastępuje się wyrazami: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 119 630 628 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 104 571 026 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 15 059 602 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”;; 

2) W § 2 uchwały budżetowej na 2021 r. wyrazy: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 116 732 574 zł,  z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 99 921 922 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 16 810 652, zgodnie z załącznikiem nr 2”;zastępuje się wyrazami: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 116 980 113 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 100 169 461 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 16 810 652 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”;; 

3) W załącznikach nr 1 i 2 do uchwały budżetowej na 2021 r. wprowadza się zmiany określone załącznikami 
odpowiednio nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) § 6 ust. 1 uchwały budżetowej na 2021 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 28 121 067 zł, zgodnie z załącznikami nr 
5 i 6.”;; 

5) W załącznikach nr 5 i 6 do uchwały budżetowej na 2020 r. wprowadza się zmiany określone załącznikami 
odpowiednio nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5B3F50-8241-46E4-BBDF-4106D9A3691D. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób określony w art. 63 ust.1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5B3F50-8241-46E4-BBDF-4106D9A3691D. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LUBICZ NA 2021 R.

Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 0050.31.2021
Wójta Gminy Lubicz z dn.29 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 656 885,00 246 076,00 3 902 961,00

01095 Pozostała działalność 0,00 246 076,00 246 076,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 246 076,00 246 076,00

852 Pomoc społeczna 1 451 471,00 1 463,00 1 452 934,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 299 500,00 1 463,00 300 963,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 800,00 1 463,00 4 263,00

Razem: 119 383 089,00 247 539,00 119 630 628,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5B3F50-8241-46E4-BBDF-4106D9A3691D. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBICZ NA 2021 R.

Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 0050.31.2021
Wójta Gminy Lubicz z dn.29 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 815 700,00 246 076,00 5 061 776,00

01095 Pozostała działalność 12 000,00 246 076,00 258 076,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 4 825,00 13 825,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 241 251,00 241 251,00

750 Administracja publiczna 7 527 205,00 0,00 7 527 205,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 231 250,00 7 500,00 238 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 7 500,00 11 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 623 742,00 -7 500,00 5 616 242,00

4300 Zakup usług pozostałych 468 442,00 -7 500,00 460 942,00

852 Pomoc społeczna 5 042 228,00 1 463,00 5 043 691,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 941 734,00 1 463,00 1 943 197,00

3110 Świadczenia społeczne 2 800,00 1 400,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 800,00 12,00 56 812,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 900,00 51,00 202 951,00

855 Rodzina 28 354 996,00 0,00 28 354 996,00

85504 Wspieranie rodziny 1 122 300,00 0,00 1 122 300,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 500,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 200,00 -1 600,00 13 600,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 155 727,00 0,00 1 155 727,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 252 480,00 0,00 252 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 000,00 -1 000,00 184 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 532,00 -2 000,00 40 532,00

Razem: 116 732 574,00 247 539,00 116 980 113,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5B3F50-8241-46E4-BBDF-4106D9A3691D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 4 815 700,00 115 700,00 115 700,00 3 000,00 112 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246 076,00 246 076,00 246 076,00 0,00 246 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 061 776,00 361 776,00 361 776,00 3 000,00 358 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246 076,00 246 076,00 246 076,00 0,00 246 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 076,00 258 076,00 258 076,00 0,00 258 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 527 205,00 7 524 205,00 7 199 522,00 5 745 665,00 1 453 857,00 0,00 311 150,00 13 533,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 527 205,00 7 524 205,00 7 199 522,00 5 745 665,00 1 453 857,00 0,00 311 150,00 13 533,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 231 250,00 231 250,00 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 750,00 238 750,00 15 750,00 0,00 15 750,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 623 742,00 5 620 742,00 5 616 742,00 4 552 700,00 1 064 042,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 616 242,00 5 613 242,00 5 609 242,00 4 552 700,00 1 056 542,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 042 228,00 5 042 228,00 3 337 306,00 1 955 000,00 1 382 306,00 0,00 1 241 311,00 463 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 463,00 1 463,00 63,00 0,00 63,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 043 691,00 5 043 691,00 3 337 369,00 1 955 000,00 1 382 369,00 0,00 1 242 711,00 463 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 941 734,00 1 941 734,00 1 926 934,00 1 481 934,00 445 000,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 463,00 1 463,00 63,00 0,00 63,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 943 197,00 1 943 197,00 1 926 997,00 1 481 934,00 445 063,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 28 354 996,00 28 354 996,00 1 182 996,00 807 700,00 375 296,00 210 000,00 26 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 354 996,00 28 354 996,00 1 182 996,00 807 700,00 375 296,00 210 000,00 26 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 1 122 300,00 1 122 300,00 302 600,00 273 100,00 29 500,00 10 000,00 809 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 122 300,00 1 122 300,00 302 600,00 273 100,00 29 500,00 10 000,00 809 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 155 727,00 1 155 727,00 545 727,00 41 100,00 504 627,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 155 727,00 1 155 727,00 545 727,00 41 100,00 504 627,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 252 480,00 252 480,00 252 480,00 2 500,00 249 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 480,00 252 480,00 252 480,00 2 500,00 249 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5B3F50-8241-46E4-BBDF-4106D9A3691D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 116 732 574,00 99 921 922,00 62 806 775,00 35 318 425,00 27 488 350,00 5 431 653,00 29 886 953,00 796 541,00 0,00 1 000 000,00 16 810 652,00 16 810 652,00 8 968 535,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 0,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 259 639,00 259 639,00 258 239,00 0,00 258 239,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 980 113,00 100 169 461,00 63 052 914,00 35 318 425,00 27 734 489,00 5 431 653,00 29 888 353,00 796 541,00 0,00 1 000 000,00 16 810 652,00 16 810 652,00 8 968 535,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5B3F50-8241-46E4-BBDF-4106D9A3691D. Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE 

Załącznik nr 3
do zarządzenia Nr 0050.31.2021
Wójta Gminy Lubicz z dn.29 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 246 076,00 246 076,00

01095 Pozostała działalność 0,00 246 076,00 246 076,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 246 076,00 246 076,00

852 Pomoc społeczna 131 637,00 1 463,00 133 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 800,00 1 463,00 4 263,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 800,00 1 463,00 4 263,00

Razem: 27 873 528,00 247 539,00 28 121 067,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5B3F50-8241-46E4-BBDF-4106D9A3691D. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Załącznik nr 4
do zarządzenia Nr 0050.31.2021
Wójta Gminy Lubicz z dn.29 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 246 076,00 246 076,00

01095 Pozostała działalność 0,00 246 076,00 246 076,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 825,00 4 825,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 241 251,00 241 251,00

852 Pomoc społeczna 131 637,00 1 463,00 133 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 800,00 1 463,00 4 263,00

3110 Świadczenia społeczne 2 800,00 1 400,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12,00 12,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 51,00 51,00

Razem: 27 873 528,00 247 539,00 28 121 067,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5B3F50-8241-46E4-BBDF-4106D9A3691D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzeniem w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok w dniu 29 kwietnia 2021 r.

wprowadzono zmiany do budżetu polegające na:

1. Zmiany w planie dochodów – zwiększenie planu o kwotę ogółem 247 539 zł:
-

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 Pozostała działalność –

wprowadzono plan w kwocie 247 539 zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.22.2021 z 21 kwietnia 2021 r.;
-

Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej –

zwiększono plan dochodów o 1 463 zł w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.24.2021 z 27 kwietnia 2021 r.

2. Zmiany w planie wydatków – zwiększenie planu o kwotę ogółem 247 539 zł:
-

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 Pozostała działalność –

wprowadzono plan wydatków w wysokości 246 076 zł z przeznaczeniem na zwrot

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych;
-

Dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75022 Rady gmin, rozdział 75023

Urzędy gmin – przesunięto między rozdziałami 7 500 zł na usługę użytkowania

aplikacji eSesja, wspomagającej głosowanie na sesjach rady gminy, oraz usługę

transmisji i archiwizacji obrad rady gminy;
-

Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej –

zwiększono o 1 463 zł plan na wynagrodzenie i koszty obsługi opiekuna

prawnego;
-

Dział 855 Rodzina, rozdział 85504 Wspieranie rodziny – przesunięto między

paragrafami plan 1 600 zł na zwrot nienależnie pobranych świadczeń Dobry Start;
-

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy

i ośrodki kultury, świetlice i kluby– przesunięto między paragrafami plan

w wysokości 4 000 zł w ramach zadań realizowanych z funduszu sołeckiego:

1 000 zł na zadaniu pn. „Grębocin – remont i doposażenie świetlicy”, 3 000 zł na

zadaniu pn. „Brzezinko – doposażenie świetlicy i terenu wokół”.

Plan dochodów budżetowych zwiększono o kwotę 247 539 zł, tj. o kwotę wynikającą

ze zwiększenia kwoty dotacji w związku z decyzjami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.

Plan wydatków zwiększono zgodnie z otrzymanymi środkami, tj. o kwotę 247 539 zł oraz

dokonano przeniesień planowanych kwot wydatków między paragrafami. Powyższe zmiany

planu nie mają wpływu na wynik finansowy gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC5B3F50-8241-46E4-BBDF-4106D9A3691D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

